
ZARZĄDZENIE NR ORS.0050.161.2025
WÓJTA GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 23 lipca 2025 r.

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych zarządzanych 
przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Komprachcicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 
ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz 
uchwały nr XI/77/07 Rady Gminy Komprachcice z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powierzenia uprawnień 
do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych zarządzanych przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Komprachcicach, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych zarządzanych przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Komprachcicach (dalej jako „cennik”), zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Cennik podaje się do powszechnej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Komprachcice oraz wywieszenie w miejscu ich świadczenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Komprachcicach.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 364.2022 Wójta Gminy Komprachcice z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych zarządzanych przez Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Komprachcicach.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

Wójt 
Gminy Komprachcice

Leonard Pietruszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 1840



Załącznik 
do zarządzenia nr ORS.0050.161.2025

Wójta Gminy Komprachcice
z dnia 23 lipca 2025 r.

Ceny i opłaty za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych zarządzanych przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Komprachcicach

I. Ceny wynajmu hali sportowej:

1) na potrzeby realizacji zajęć sportowo-rekreacyjnych:

a) dla młodzieżowych klubów sportowych mających siedzibę na terenie Gminy Komprachcice i/lub realizujących 
na zlecenie Gminy Komprachcice zadanie publiczne na rzecz jej mieszkańców – 5 zł brutto za każdą 
godzinę,

b) dla innych niż wskazane w ppkt 1) lit. a) klubów sportowych mających siedzibę na terenie Gminy Komprachcice 
i/lub realizujących na zlecenie Gminy Komprachcice zadanie publiczne na rzecz jej mieszkańców – 10 zł 
brutto za każdą godzinę,

c) dla pozostałych podmiotów – 100 zł brutto za każdą godzinę;

2) na potrzeby organizacji imprez sportowych lub kulturalnych:

a) dla młodzieżowych klubów sportowych i innych organizacji mających siedzibę na terenie Gminy Komprachcice 
i/lub realizujących na zlecenie Gminy Komprachcice zadanie publiczne na rzecz jej mieszkańców – 5 zł 
brutto za każdą godzinę,

b) dla innych niż wskazane w ppkt 2) lit. a) klubów sportowych i innych organizacji mających siedzibę na 
terenie Gminy Komprachcice i/lub realizujących na zlecenie Gminy Komprachcice zadanie publiczne na 
rzecz jej mieszkańców – 10 zł brutto za każdą godzinę,

c) dla pozostałych podmiotów – 150 zł brutto za każdą godzinę;

3) na potrzeby organizacji imprez i wydarzeń artystycznych lub targowych:

a) w których udział bierze nie więcej niż 100 osób - 150 zł brutto za każdą godzinę,

b) w których udział bierze powyżej 100, lecz nie więcej niż 300 osób - 250 zł brutto za każdą godzinę,

c) w których udział bierze powyżej 300 osób – 350 zł brutto za każdą godzinę.

II. Ceny wynajmu sali rekreacyjnej - 10 zł brutto za każdą godzinę.

III. Opłata za wynajem powierzchni pod umieszczenie reklamy lub ogłoszenia:

a) dla klubów sportowych mających siedzibę na terenie Gminy Komprachcice i/lub realizujących na zlecenie 
Gminy Komprachcice zadanie publiczne na rzecz jej mieszkańców – 1 zł brutto za 1 m² powierzchni miesięcznie,

b) dla innych podmiotów niż wskazane w pkt III lit. a), wewnątrz hali sportowej – 20 zł brutto za 1 m² 
powierzchni miesięcznie,

c) dla innych podmiotów niż wskazane w pkt III lit. a), na zewnątrz hali lub poza halą sportową – 5 zł brutto za 
1 m² powierzchni miesięcznie.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1840


		2025-07-23T12:06:15+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




